激励对象获授的首次授予股票第一个解除限售期考核条件 是否达到考核条件的说明

1、异动情况处理

公司依据《2018年限制性股票激励计划》及相关规定，激励对象因辞

职、公司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得

解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格，离职前需缴纳完毕限

制性股票已解除限售部分的个人所得税。

激励对象李卫东、孙运强、田卉、王星源、唐兰

兰、黄瑞英等6人因离职原因，不符合解锁条

件，需回购其所持有的全部限制性股票，涉及

回购股份数量26,900股。

2、公司层面业绩考核要求

（1）激励对象为公司中层管理人员及核心岗位人员的，首次授予的

限制性股票对应的第一个解除限售期公司层面的业绩考核要求为：2018

年经审计的营业收入不低于27亿元；

（2）激励对象为公司重要岗位人员的，首次授予的限制性股票对应

的第一个解除限售期公司层面的业绩考核要求为：2018年经审计的营业

收入不低于27亿元。

公司2018年经审计的营业收入为33亿元，公

司层面业绩考核要求达成。

3、个人层面绩效考核要求

在本激励计划执行期间，公司依照《2018年限制性股票激励计划实

施考核管理办法》及相关规定，对激励对象所在业务单元业绩及个人表现

进行年度考核，激励对象所在业务单元考核达标后，需对激励对象个人绩

效进行考核。 激励对象个人当年实际可解除限售的限制性股票额度＝业

务单元系数×个人系数×个人当年计划解除限售的限制性股票额度。 激

励对象当年因业务单元考核未达标和因个人绩效考核未达标而不能解除

限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

（1）根据薪酬考核委员会对个人层面绩效考

核结果， 白亚娜等48名激励对象因个人层面

业绩考核指标未全额达标， 不符合第一次解

除限售期全额解锁条件， 本期需回购其所持

有的部分限制性股票， 涉及回购股份数量6,

079股。

（2） 剩余116名激励对象因个人层面业

绩考核指标全额达标。

根据公司2018年第二次临时股东大会通过的《2018年限制性股票激励计划》、安永会计师事务所出

具的《2018年度审计报告》（安永华明（2019）审字第61453494_B01号）以及由公司薪酬考核委员会审

议通过的《2018年度限制性股票激励计划首次授予部分考核结果》，本次因离职原因而不再具备激励对

象资格的6人，涉及回购股份数量26,900股；因个人层面业绩考核指标未全额达标的激励对象48人，涉及

公司回购的股份数量6,079股。 综上所述，公司本次拟对前述54名激励对象所持有的全部/部分限制性股

票共计32,979股予以回购注销。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

类别

本次变动前 本次变动增减 变动变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 241,576,333 55.5737% -32,979 241,543,354 55.5703%

二、无限售条件股份 193,119,167 44.4263% 0 193,119,167 44.4297%

三、股份总数 434,695,500 100.0000% -32,979 434,662,521 100.0000%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

因公司于2019年4月17日实施2018年权益分派，即每10股派4.2元人民币现金，根据《公司2018年限

制性股票激励计划》，本次限制性股票回购价格调整为22.17元/股。

鉴于2018年限制性股票激励计划中6名激励对象因个人原因已申报离职， 不再具备激励对象资格，

48名激励对象个人层面业绩考核未全额达标，根据公司《2018年限制性股票激励计划》的相关规定，公司

决定对该54名激励对象所持有的全部/部分的已获授但尚未解锁的限制性股票合计32,979股进行回购注

销。 上述回购注销部分限制性股票事项符合《上市公司股权激励管理办法》、《公司2018年限制性股票激

励计划》及相关法律的规定。

综上，我们一致同意回购注销上述54人已获授但尚未解锁的32,979股限制性股票。

六、监事会意见

监事会认为，根据《上市公司股权激励管理办法》及《公司2018年限制性股票激励计划》等相关规

定： 鉴于2018年限制性股票激励计划中6名激励对象因个人原因已申报离职，48名激励对象第一期的个

人层面业绩考核未全额达标， 监事会同意回购注销其所持有的全部/部分已获授但尚未解锁的限制性股